ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỎ CÀY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-KT
	   Mỏ Cày, ngày        tháng    năm 2025

	V/v báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển KTXH, đảm bảo quốc phòng, an ninh trên địa bàn xã trong thời gian qua (phục vụ UBND tỉnh làm việc địa phương)

	Kính gửi:

	- Công an xã;

	- Ban Chỉ huy Quân sự xã;

	- Các Trường: Mầm non, tiểu học, THCS;

	- Các Trạm y tế trên địa bàn xã;

	- Các Phòng chuyên môn;

	- Trung tâm Phục vụ hành chính công.

	- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công;

	- Các Quỹ tín dụng nhân dân trên địa bàn.

Thực hiện Công văn số 1631/UBND-KTTH ngày 20/8/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển KTXH, đảm bảo quốc phòng, an ninh của các địa phương trong thời gian qua. Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị rà soát, báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh thời gian qua về UBND xã (qua Phòng Kinh tế) trước ngày 27 tháng 8 năm 2025 để phục vụ UBND tỉnh về làm việc với địa phương.
2. Giao Phòng Kinh tế xã tổng hợp trình UBND xã xem xét báo cáo UBND tỉnh theo quy định, hoàn thành trước ngày 30 tháng 8 năm 2025.
Lưu ý: Nội dung báo cáo theo yêu cầu của UBND tỉnh tại Công văn số 1631/UBND-KTTH ngày 20/8/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi.
Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, các Phòng chuyên môn triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;
- VP: CVP, CVTH;
- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH
Trần Ngọc Nam